
令和７年度第11回オープンカウンタ11月13日分（印刷物）公開案件結果一覧

11-1 保健企画課

リーフレット（大麻は麻薬です）
リーフレット（薬物乱用はダメ。ゼッタイ。）（小
学生用）
リーフレット（薬物乱用はダメ。ゼッタイ。）（中
高生用）
リーフレット（STOP　オーバードーズ）（小学生
用）
リーフレット（STOP　オーバードーズ）（中高生
用）

2,500
1,000

1,000

2,000

2,000

55,700 日広㈱

11-2 障がい福祉課 課全体用窓あき封筒（長３） 7,000 49,980 盛文社印刷所

11-3 健康推進課

大腸がん検診受診票
大腸がん検診精密検査実施依頼書
胃がん検診（胃内視鏡検査）受診票
胃がん検診精密検査実施依頼書
がん検診受診案内用封筒（A4）

400
40
150
30

5,000

342,500 ㈱日興商会

11-4 環境施設課 浄化槽清掃ステッカー 9,000 47,700
FAXくじ

（㈲ぷりんと
工房ヒロノ）

11-5 地域共生推進課
八尾市生活援護資金貸付償還金納付書
（金額欄枠あり）

20,000 30,000 雅

11-6 地域共生推進課
窓あき封筒（区内特別）
窓あき封筒（料金後納）

3,000
3,000

35,100 ㈲ぷりんと工房ヒロノ

11-7 地域共生推進課 返信用封筒 6,000 30,600 盛文社印刷所

11-8 環境施設課 中止シール 1,000 19,000 雅

11-9 保健衛生課

食品衛生管理ファイル（衛生管理計画）
食品衛生管理ファイル（記録表）
リーフレット（アニサキス）
リーフレット（カンピロバクター子育て世代向け）
リーフレット（カンピロバクター事業者向け）
許可証用台紙（市長名なし）
リーフレット（ノロウイルス）

200
200
500

2,100
500

1,000
1,000

122,270 ㈲ぷりんと工房ヒロノ

11-10 消防総務課
賞状用紙（消防版）
賞状用紙（八尾市版）

100
100

28,000 ㈲ぷりんと工房ヒロノ

11-11 こども施設運営課 放課後児童育成室封筒（長３） 5,000 34,000 総合印刷ﾊｸｼﾝｸﾘｴｲﾄ

11-12 生活福祉課 返信用封筒 30,000 110,400
FAXくじ

（盛文社印刷
所）

11-13 会計課 窓あき封筒 10,000 62,000 ㈲ぷりんと工房ヒロノ

11-14 都市交通課

乗合タクシー啓発用ポケットティッシュ（たこち
号・たいしょう号・あけがわ号・しき号）
乗合タクシー啓発用ポケットティッシュ（たかやす
号・なんたか号・にしごおり号）

1,000

2,000
39,000 日広㈱

11-15 労働支援課
コミセン説明会・面接会用ポスター
コミセン説明会・面接会用チラシ

50
1,500

19,000
FAXくじ

（㈲ぷりんと
工房ヒロノ）

11-16 健康推進課 歯科健康診査受診票 400 129,600 ㈱日興商会

11-17 こども施設運営課 放課後児童室保育料口座振替依頼書 3,000 48,000 雅

11-18 こども施設運営課 放課後児童室納付書 8,000 18,000 日広㈱

11-19 地域共生推進課
八尾市居住支援協議会リーフレット（相談者向け）
八尾市居住支援協議会リーフレット（家主向け）

4,000
4,000

106,000 日広㈱

案件番号 担当課 品名 数量
決定金額

（円・税別）
決定業者


