

令和7年度第11回オープンカウンタ11月13日分（印刷物）公開案件結果一覧

案件番号	担当課	品名	数量	決定金額 (円・税別)	決定業者
11-1	保健企画課	リーフレット（大麻は麻薬です） リーフレット（薬物乱用はダメ。ゼッタイ。）（小学生用） リーフレット（薬物乱用はダメ。ゼッタイ。）（中高生用） リーフレット（STOP オーバードーズ）（小学生用） リーフレット（STOP オーバードーズ）（中高生用）	2,500 1,000 1,000 2,000 2,000	55,700	日広(株)
11-2	障がい福祉課	課全体用窓あき封筒（長3）	7,000	49,980	盛文社印刷所
11-3	健康推進課	大腸がん検診受診票 大腸がん検診精密検査実施依頼書 胃がん検診（胃内視鏡検査）受診票 胃がん検診精密検査実施依頼書 がん検診受診案内用封筒（A4）	400 40 150 30 5,000	342,500	(株)日興商会
11-4	環境施設課	浄化槽清掃ステッカー	9,000	47,700	FAXくじ (有)ぷりんと 工房ヒロノ
11-5	地域共生推進課	八尾市生活援護資金貸付償還金納付書 (金額欄枠あり)	20,000	30,000	雅
11-6	地域共生推進課	窓あき封筒（区内特別） 窓あき封筒（料金後納）	3,000 3,000	35,100	(有)ぷりんと工房ヒロノ
11-7	地域共生推進課	返信用封筒	6,000	30,600	盛文社印刷所
11-8	環境施設課	中止シール	1,000	19,000	雅
11-9	保健衛生課	食品衛生管理ファイル（衛生管理計画） 食品衛生管理ファイル（記録表） リーフレット（アニサキス） リーフレット（カンピロバクター子育て世代向け） リーフレット（カンピロバクター事業者向け） 許可証用台紙（市長名なし） リーフレット（ノロウイルス）	200 200 500 2,100 500 1,000 1,000	122,270	(有)ぷりんと工房ヒロノ
11-10	消防総務課	賞状用紙（消防版） 賞状用紙（八尾市版）	100 100	28,000	(有)ぷりんと工房ヒロノ
11-11	こども施設運営課	放課後児童育成室封筒（長3）	5,000	34,000	総合印刷ハシクリエイト
11-12	生活福祉課	返信用封筒	30,000	110,400	FAXくじ (盛文社印刷所)
11-13	会計課	窓あき封筒	10,000	62,000	(有)ぷりんと工房ヒロノ
11-14	都市交通課	乗合タクシー啓発用ポケットティッシュ（たこち号・たいしよう号・あけがわ号・しき号） 乗合タクシー啓発用ポケットティッシュ（たかやす号・なんたか号・にしごおり号）	1,000 2,000	39,000	日広(株)
11-15	労働支援課	コミセン説明会・面接会用ポスター コミセン説明会・面接会用チラシ	50 1,500	19,000	FAXくじ (有)ぷりんと 工房ヒロノ
11-16	健康推進課	歯科健康診査受診票	400	129,600	(株)日興商会
11-17	こども施設運営課	放課後児童室保育料口座振替依頼書	3,000	48,000	雅
11-18	こども施設運営課	放課後児童室納付書	8,000	18,000	日広(株)
11-19	地域共生推進課	八尾市居住支援協議会リーフレット（相談者向け） 八尾市居住支援協議会リーフレット（家主向け）	4,000 4,000	106,000	日広(株)